

3 soverom Rekkehus til salgs i Torrevieja, Alicante

175.000€



Oppdag dette sjarmerende byhuset i Los Frutales-området, i Torrevieja, en perle som kombinerer komfort og stil. Med et konstruert areal på 69 m², er denne eiendommen designet for å tilby en koselig plass klar til å flytte inn i. Den har tre doble soverom og to komplette bad, perfekt for en familie eller for å ta imot gjester. Kjøkkenet er fullt utstyrt, ideelt for å tilberede deilige familiemåltider, og interiøret i tresnekring gir en unik varme og eleganse. Utvendig snekring av aluminium sikrer holdbarhet og enkelt vedlikehold. En av de mest enestående egenskapene til dette rekkehuset er dens sørlige orientering, som gir eksepsjonell lysstyrke hele dagen. Flisgulvet setter et friskt preg og er lett å rengjøre. I tillegg inkluderer eiendommen tjenester som vann, elektrisitet, klimaanlegg og oppvarming, som garanterer komfort i alle årstider. Den har store innebygde garderobeskap og en bod, som tilbyr generøs lagringsplass. Uterommene er like attraktive, med en privat hage og balkong, perfekt for å nyte middelhavsklimaet. Fellesbassenget er et ideelt sted å kjøle seg ned på varme dager, beliggende i en vakker privat urbanisasjon som tilbyr ikke bare trygghet og ro, men også et eksklusivt og velholdt miljø. I tillegg, for ekstra bekvemmelighet og privatliv, kan bassenget nå direkte fra huset via en privat tilgang, noe som sikrer at du kan nyte en forfriskende svømmetur når du vil. De felles grøntområdene er perfekte for å gå, slappe av og nyte naturen uten å forlate hjemmet. Beliggenheten er uslåelig, siden den er svært nær den berømte Los Locos-stranden og flere pittoreske bukter, og tilbyr et perfekt naturmiljø for sjøelskere. I tillegg ligger det i et rolig område, ideelt for de som søker fred og ro. Det har også lett tilgang til busser, og er omgitt av trær og barneområder, noe som gjør det ideelt for familier. I nærheten finner du kjøpesentre, medisinske sentre, skoler, supermarkeder, sykehus og parker, samt fritidstilbud som kysten og golfbaner. Den uhindrede utsikten tilfører eiendommen spesiell verdi, slik at du kan nyte de vakre omgivelsene i Torrevieja. Sum (ibi): €184 årlig Fellesskap: € 700 årlig

 3 soverom

 2 bad

 70m² Bygg størrelse